EDUARDO DE CAMARGO NETO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO COM
RELAÇÃO AO EDITAL Nº 05/2014, DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Para o bom desempenho do papel fiscalizador da
Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado sobre todos os
assuntos que são de interesse comum da sociedade assisense.

Ante o exposto, requemos à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor Ricardo

Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a)- Qual foi o custo para elaboração, impressão e

aplicação das provas?

b)- Quantos funcionários foram convocados deste
processo seletivo e o total dos salários pagos
relativos aos 60 dias de serviços prestados?

c)- Qual o valor total pago de encargos sociais
sobre estes contratos no mesmo período de 60
dias?

          SALA DAS SESSÕES, em 14 de abril de 2014.

               EDUARDO DE CAMARGO NETO
                                      Vereador - SD

SK/sk